

Forward Capital A/S

Krathusvej 32

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29810338

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016



Lars Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forward Capital A/S Krathusvej 32 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	29810338
Stiftelsesdato	12. april 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Lars Krogsgaard Peter Andreas Krogsgaard Noreen Mararet Krogsgaard
Direktion	Lars Krogsgaard, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed, samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 545.618, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 949.995, og en egenkapital på kr. 677.345.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et en positivt resultat for det kommende år.

Forward Capital A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		636.026	119.824
Personaleomkostninger	1	-17.394	-2.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.707	-8.446
Driftsresultat		556.925	108.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.182	61
Finansielle indtægter		1.149	1.474
Finansielle omkostninger		-6.052	-10.400
Resultat før skat		563.204	100.014
Skat af årets resultat	2	-17.586	0
Årets resultat		545.618	100.014
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		545.618	100.014
		545.618	100.014

Forward Capital A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	430.604	11.264
Materielle anlægsaktiver		430.604	11.264
Andre tilgodehavender		50.350	34.438
Finansielle anlægsaktiver		50.350	34.438
Anlægsaktiver		480.954	45.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.042	5.022
Andre tilgodehavender		33.571	200.128
Periodeafgrænsningsposter		0	1.035
Tilgodehavender		323.113	206.185
Likvide beholdninger		145.928	137.565
Omsætningsaktiver		469.041	343.750
Aktiver		949.995	389.452

Forward Capital A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	177.345	-368.273
Egenkapital		677.345	131.727
Hensættelser til udskudt skat		7.364	0
Hensatte forpligtelser		7.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.373	24.510
Selskabsskat		10.222	0
Anden gæld		239.691	233.215
Kortfristede gældsforpligtelser		265.286	257.725
Gældsforpligtelser		265.286	257.725
Passiver		949.995	389.452
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Omkostninger til social sikring	1.780	2.450
Andre personaleomkostninger	15.614	49
	17.394	2.499
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.222	0
Årets regulering af udskudt skat	7.364	0
	17.586	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	64.175	64.175
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	481.047	0
	545.222	64.175
Af- og nedskrivninger primo	-52.911	-44.465
Årets afskrivninger	-61.707	-8.446
	-114.618	-52.911
	430.604	11.264
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-368.273	-468.287
Årets tilgang	545.618	100.014
	177.345	-368.273

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 5AM A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for t.kr. 54 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.